01 June 2023

Attachment 19 FA301023R0008

FA301023R0008 Repair Student Dorm Smith Additional Pre-bid Questions and Answers

- The answer to the fire alarm question was not answered: Which spec are we to follow (Navy or Air Force)? These are two different systems with regards to rough in and device counts.
  Q1 Answer: Refer to Attachment 19 – MNS\_ECB for mass notification system standards.
- 2) After looking at the photos I noticed there are no disconnect switches on the VAV: Are we required to add switches for a disconnect means?Q2 Answer: Yes, install disconnect switches on the VAVs.